粤精准医函〔2025〕991 号

学会各会员，各有关单位、人士：

为促进血液病的规范化诊疗，交流诊疗经验和研究成果，加

强血液病基础与临床诊疗领域的交流和合作，携手推进精准血液

病前沿技术创新，搭建多领域融合的血液病诊疗平台，由广东省

精准医学应用学会主办，精准血液病分会承办的“广东省精准医

学应用学会精准血液病分会下基层系列活动-河源站”将于 2025

年 8 月 27 日在河源市举办。

本次活动将邀请多位著名专家学者参会并作精彩学术报告，

为我们分享权威的医学观点，进行系统性的研讨，为促进、提高

血液病防治的临床与学术研究水平贡献出一份力量。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2025 年 8 月 27 日

会议地点：广东省人民医院河源医院（河源市人民医院）内

- 4 -

附件

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：2025年 8月 27日

会议地点：广东省人民医院河源医院（河源市人民医院）内

科大楼科教科 302室（广东省河源市源城区文祥路 733号）

时间 主题 讲者 主持

14:30-15:00 签到

15:00-15:10 领导致辞

丁美祥 副院长 河源人民医院

杜欣 教授 广东省人民医院、精准血液

病分会主任委员

合影

15:10-15:30 移植的全程管理
吴穗晶 教授

广东省人民医院

翁建宇 教授

广 东 省 人 民 医

院、精准血液病

分会副主任委员

15:30-15:50 层流仓护理管理
张慈婵 教授

广东省人民医院

15:50-16:10
讨论交流：自体造血干细胞移植仓建设

参加人员：刘恒 医务科长、陈娟婷 院感科长、

郑东宏 总务科长、李华珍 设备科长及血液科全体

16:10-16:20 总结

丁美祥 副院长

河源人民医院

杜 欣 教授

广东省人民医院

16:30-17:30 义诊

杜 欣 教授

翁建宇 教授

赖沛龙 教授

- 5 -

吴穗晶 教授

邓程新 教授

广东省人民义诊专家团：杜欣/翁建宇/赖沛龙/吴穗晶/邓程新 教授

- 6 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2025年 8月 13日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）